

# STYRDOKUMENT I BOTKYRKA KOMMUN

## Policy för informations- säkerhet

Strategi  
Program  
Plan  
**Policy**  
Riktlinjer  
Regler



Diarienummer: KS/2022:00076

Dokumentet är beslutat av: Kommunfullmäktige

Dokumentet beslutades den: 28 april 2022

Dokumentet gäller för: Samtliga nämnder och förvaltningar

Dokumentet gäller till den: Tillsvidare

**BOTKYRKA  
KOMMUN**



**Dokumentet ersätter:** Policy för informationssäkerhet i Botkyrka kommun 03 april 2017 – 01 maj 2022

**Dokumentansvarig är:** Kommunledningsförvaltningen

**För revidering av dokumentet ansvarar:** Informationssäkerhetsansvarig ansvarar för att revidering sker minst vart femte år.

**För uppföljning av dokumentet ansvarar:** Informationssäkerhetsansvarig

**Relaterade dokument:**

# Policy för informations-säkerhet

## Inledning

Informationssäkerhetspolicyn fastställs av Kommunfullmäktige och anger Botkyrka kommuns inriktning att hantera kommunens information på ett systematiskt och strukturerat sätt.

## Definition av information/informationstillgång

Kommunen är beroende av att behandla information för att kunna utföra sitt uppdrag. Information kan exempelvis vara text, ljud, bild, film och tal. Information finns överallt och kan förekomma i många olika former – skrivet på papper, lagrad elektroniskt i Informationssystem och på lagringsmedia, överförs med post och annan elektronisk utrustning, yttras i en konversation och vara en del av en persons kunskap. Med behandling avses: en åtgärd eller kombination av åtgärder, oberoende om de utförs automatiserat eller ej.

## Omfattning

Denna policy omfattar all information som behandlas inom Botkyrka kommuns verksamhet oberoende av hur och vart informationen behandlas.

Informationssäkerhet är en integrerad del av verksamheten. Alla som behandlar information har ett ansvar att upprätthålla informationssäkerheten. Botkyrka kommuns informationssäkerhetsarbete ska bedrivas förebyggande, men ska också effektivt kunna hantera incidenter, allvarliga störningar och kriser.

## Definition av informationssäkerhet

Informationssäkerhet handlar om att skydda kommunens information så att:

- informationen alltid finns när den behövs (tillgänglighet)
- informationen är korrekt och inte manipulerad eller förstörd (riktighet)
- endast behöriga personer kan ta del av informationen (konfidentialitet)

## Mål

- Kommunens information skyddas utifrån resultatet av genomförda informationssäkerhetsklassificeringar och riskanalyser, i enlighet med externa och interna krav.
- Det finns en organisation med tydlig fördelning av ansvar för informationstillgångar och med relevanta roller för ledning och genomförande av ett systematiskt informationssäkerhetsarbete.
- Medarbetarna erhåller och bibehåller aktuell och relevant kunskapsnivå inom informationssäkerhet.